ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.03.2021 № 271

г. Богданович

Об утверждении плана-графика мероприятий по популяризации раздельного

сбора твердых коммунальных отходов на территории

городского округа Богданович»

В соответствии с поручением Губернатора Свердловской области

Куйвашева Е.В. от 03.06.2020 № 25854 о Плане мероприятий («Дорожная карта») по

введению раздельного накопления и сбора твердых коммунальных отходов

от 01.06.2020 № 4586п-П11, а также в рамках экологического воспитания и

формирования экологической культуры в области обращения с твердыми

коммунальными отходами, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график мероприятий по популяризации раздельного сбора

твердых коммунальных отходов на территории городского округа Богданович»

(прилагается).

2. Назначить ответственным должностным лицом за исполнение плана-графика

мероприятий по популяризации раздельного сбора твердых коммунальных отходов

на территории городского округа Богданович начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства и энергетики администрации городского округа

Богданович Верещагина И.В.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Постановление главы городского округа Богданович от 31.08.2020 № 1030

«Об утверждении плана-графика мероприятий по популяризации раздельного сбора

твердых коммунальных отходов на территории городского округа Богданович»

считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов